

**CIG Gara n°01425861B0 - prospetto economico aggiudicazione fornitura annuale di materiale vario monouso di pulizia, dotazioni igieniche e detersivi - 2008**

	<b>Ditta: 3. M.C. S.r.l.</b>														
	EX Strada Statale 100 km. 11,200														
	70010 - CAPURSO (BA)														
	Tel. 080 - 4553585 - Fax 080 - 4559859														
	P.IVA 04303410726														
	Offerta Rif. COMM/TS/047 del 14/04/2008														
<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Q.tà</b>	<b>Totale annuale</b>	<b>Codice Azienda</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Codice interno</b>	<b>Marca</b>	<b>Imballo primario</b>	<b>Imballo secondario</b>	<b>Prezzo cad.</b>	<b>Parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Importo IVA</b>	<b>Parziale IVA inclusa</b>	<b>Classe di costo</b>
<b>4</b>	<b>Carta asciugamani - pretagliata in pura ovatta di cellulosa</b>	n° pezzi	10.800	E258	Asciugamano 2 veli Joint	LU/861030	Cartiera Lucchese	1 rotolo	12 rotoli	€ 1,197	€ 12.927,60	20%	€ 2.585,52	€ 15.513,12	042.002.00007
	<b>Gruppo B - Detergenti e detersivi</b>														
<b>35</b>	<b>Detergente per mani in confezione da lt. 1</b>	litri	4.000	E695	Sapone liquido	VI/45201	M.P.	Flacone da 1 lt.	Flaconi n°20	€ 0,760	€ 3.040,00	20%	€ 608,00	€ 3.648,00	042.002.00007
											<b>Totale IVA esclusa</b>	<b>Totale IVA 20%</b>	<b>Totale IVA inclusa</b>		
											<b>€ 15.967,60</b>	<b>€ 3.193,52</b>	<b>€ 19.161,12</b>		
											<b>Totale fornitura annuale</b>				